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Swisslog setter nye rekorder som verdens ledende AutoStore-integratør 

Oslo, 2018-12-12 – Den unike, kompakte og fleksible lagerløsningen AutoStore, ekspanderer 
raskt over hele verden i takt med at flere bedrifter etterspør bedre fleksibilitet og en mer 
effektiv utnyttelse av lagerarealet. Swisslog har i årenes løp solgt og implementert over 130 
AutoStore-anlegg, noe som gjør oss til en ledende AutoStore-integratør. 
 
Ettersom kundenes etterspørsel øker raskt, så gjør behovet for fleksible robotløsninger det samme. Den 

globale eksplosive veksten i e-handel, både i segmentet bedrift-til-forbruker (B2C) og bedrift-til-bedrift 

(B2B), har ført til økt etterspørsel etter mer skalerbare og modulære løsninger for å møte kundekrav i 

rask endring. 

Som en av de mest fleksible og plassbesparende løsningene som er tilgjengelig, har AutoStore 

revolusjonert e-handelen og hvordan man håndterer effektiv stykkplukk av småvarer. Det skalerbare 

systemet kan installeres relativt raskt i nesten alle lagermiljøer, noe som gir enorme forbedringer i 

plassutnyttelsen og produktiviteten sammenlignet med tradisjonell hyllebasert lagring. 

Dr. Chris Baur, administrerende direktør i Swisslog Logistics Automation, sier: "Jeg er stolt over at vi har 

et så sterkt forhold til AutoStore og har frihet til å utvikle egne løsninger for å øke effektiviteten til våre 

kunder enda mer. AutoStore gir eksepsjonell verdi for kunden og vi ser frem til å fortsette å levere 

spennende automatiseringsprosjekter basert på denne skalerbare, modulære løsningen." 

 

 



                                                                                                                                          
   
 

 

Swisslog – AutoStore-integratør siden 2009 

Swisslog var en av de første AutoStore-integratørene, med et partnerskap som startet i 2009. Den første 

integrasjonen ble satt i drift i München, Tyskland i et nytt logistikksenter for AVNET, en distributør av 

elektriske komponenter. Flere kunder har også valgt å implementere en AutoStore og ekspandere 

systemet i takt med veksten i virksomheten. 

Logistikksjefen for Sportamore, Jonas Kolehmainen, sier: ”Swisslog var leverandøren som kunne 

kombinere en effektiv lager- og robotløsning med en frikoblet plukke- og pakkefunksjon.” 

Les mer om Swisslogs løsning hos Sportamore 

I dag har Swisslog solgt mer enn 130 AutoStore-prosjekter i 19 land og 124 av disse systemene er 

allerede implementert. Etter nesten 10 år med vellykket implementering av AutoStore-løsninger har 

Swisslog fått uvurderlig erfaring med å utforme, utvikle og implementere systemet. Swisslog har 

implementert både verdens største AutoStore-system med 361,000 kasser og verdens minste, med kun 

1,000 kasser. 

AutoStores evne til å møte fremtidens utfordringer 

Ettersom forbrukernes forventninger om rask gjennomføring øker, blir bedrifter mer oppmerksomme på 

hvordan programvare og robotisering kan gi dem en stor fordel i fremtiden. 

Swisslogs intelligente og automatiserte plukkeløsning, ItemPiQ, gjør det mulig for bedrifter å øke 

plukkekapasiteten og nøyaktigheten. Takket være utviklingen av fleksible programvareløsninger, kan 

Swisslog tilby AutoStore-kunder intelligente verktøy for å forbedre lageret for fremtidens utfordringer. 

Utviklinger som dette muliggjør nye designmuligheter for AutoStore, noe som forbedrer konseptets 

effektivitet ytterligere og som bygger på visjonen om et selvlærende lager drevet av etterspørselen. Les 

mer om fremtidens lager. 

 

 

 

https://www.swisslog.com/en-us/warehouse-logistics-distribution-center-automation/case-studies-and-resources/case-studies?filters=D26D2B1E9FF542E79A98144D607B15B3|BC10791B8F1B474486C123BC294125EE
https://www.swisslog.com/sv-se/logistics-automation/case-studies-and-resources/case-studies/2018/08/sportamore-sweden
https://www.swisslog.com/en-us/newsroom/news-press-releases-blog-posts/2017/11/blog-not-all-autostore-deployments-are-created-equal
https://www.swisslog.com/en-us/warehouse-logistics-distribution-center-automation/industry-4,-d-,0-logistics/warehouse-of-the-future-urban-fulfillment


                                                                                                                                          
   
 

 

 

 

 

Om Swisslog Logistics Automation 
Vi skaper fremtiden innen intralogistikk med roboter, datadrevne og fleksible automatiserte løsninger som gir 
eksepsjonell verdi for våre kunder. Swisslog hjelper fremsynte bedrifter optimere lager- og distribusjonssentre med 
fremtidens automatiserte løsninger og programvare. Vårt integrerte tilbud omfatter rådgivning, systemdesign, 
realisering og livsvarig service til kunder i mer enn 50 land. www.swisslog.com/logistics 

Swisslog er en del av KUKA-gruppen, en ledende global leverandør av intelligente automatiseringsløsninger, med 
flere enn 14 000 ansatte over hele verden.www.kuka.com 
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